
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 02.04.2021 р.№ 73-ОД

м. Бровари

Про додаткові заходи щодо попередження 
виникнення гострої респіраторної хвороби
та запровадження дистанційної роботи
на період карантину

З метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19, відповідно до 
вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», на виконання протоколу №8 позачергового 
засiдання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологiчної безпеки 
та надзвичайних ситуацій від 02.04.2021 року, протоколу №9 позачергового 
засідання комісії виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 02.04.2021 року, а також з метою 
запобігання поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19 серед 
працівників Броварської міської ради Броварського району Київської області 
та вжиття заходів стосовно стабілізації епідемічної ситуації, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Запровадити з 05.04.2021 по 09.04.2021 дистанційну роботу на дому 
працівникам виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету.

2. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету, керівникам 
комунальних підприємств, установ та організацій надати право самостійно 
визначати порядок проведення працівниками дистанційної роботи та 
визначати коло таких осіб.



3. Упродовж робочого часу працівники зобов’язані:

1) виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором;

2) перевіряти електронну пошту, відповідати на дзвінки керівника;

3) опрацювання письмових та електронних листів (заяв, звернень тощо) 
здійснювати оперативно за допомогою електронних засобів комунікації.

4. Скасувати на період до 09.04.2021 року відрядження в межах України 
посадових осіб виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету.

5. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та її виконавчого комітету, керівникам 
комунальних підприємств, установ та організацій здійснювати безпосередній 
контроль за дотриманням виконання вимог пункту 4 цього розпорядження.

6. Встановити, що за недотримання трудової дисципліни при виконанні 
трудових обов’язків під час запровадження дистанційної роботи, працівники 
несуть відповідальність згідно чинного законодавства.

7.Обмежити до 09.04.2021 року допуск до адміністративних будинків та 
споруд і службових приміщень Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, приміщень комунальних 
підприємств, установ та організацій усіх осіб, крім працівників Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та депутатів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
працівників таких комунальних підприємств, установ та організацій.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


